
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №9
от 17.02.2017 г.

О награждении Почетной грамотой 
Собрания депутатов Миасского городского 
округа

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента, 
депутатской этики и связи с общественностью Е.Н. Семеновой о награждении Почетной 
грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа, учитывая рекомендации 
постоянной комиссии по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с 
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов 
Миасского городского округа», утвержденным Решением Миасского городского Совета 
депутатов от 24.10.2003 г. № 9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа 
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за 
многолетний добросовестный труд:

- Казанцеву Юлию Владимировну, главного специалиста отдела финансирования 
городского хозяйства Финансового управления Администрации Миасского городского 
округа;

- Тетюеву Елену Леонидовну, документоведа отдела организационной и контрольной 
работы Администрации Миасского городского округа;

1) в связи с празднованием Дня работника культуры:
- Михайлову Людмилу Ивановну, преподавателя фортепиано муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №2» 
Миасского городского округа;

Никонову Наталью Викторовну, библиотекаря библиотеки-филиала №2 
муниципального казенного учреждения «Централизованная библиотечная система»;

- Тихонову Людмилу Васильевну, заведующего библиотекой-филиалом №20 
муниципального казенного учреждения «Централизованная библиотечная система»;

- Третьякову Наталью Николаевну, преподавателя муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» №3 
им. В.А. и В.Я. Лопатко Миасского городского округа;

- Фёдорову Дарью Владимировну, заведующего отделом организации досуга 
населения муниципального казенного учреждения «Городской Дом культуры»;

- Шкерину Татьяну Николаевну, заместителя директора по методической работе, 
преподавателя по классу баяна муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская школа искусств №1» Миасского городского округа;



2) в связи со 145-летием со дня образования Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №32» 
работников названного учреждения:

- Бритвину Ию Анатольевну, учителя музыки;
- Васильеву Галину Сергеевну, учителя начальных классов;
- Макаровскую Г алину Анатольевну, учителя химии и биологии;
3) в связи с 30-летием со дня образования Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №109» работников названного учреждения:
- Гуцалову Наталью Ивановну, старшего воспитателя;
- Красовскую Елену Владимировну, воспитателя;
4) в связи с 50-летием со дня рождения — Герасименко Елену Хуатбековну, главного 

специалиста отдела казначейского исполнения бюджета Финансового управления 
Администрации Миасского городского округа;

5) в связи с 60-летием со дня рождения -  Жидкова Александра Федоровича, директора 
общества с ограниченной ответственностью «ЖБИ-Сервис».

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию 

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания дет Е.А. Степовик


